
       

（ℓ／分）

経営耕地面積（hａ）

（従業者４人以上の事業所） (NHK)

火災発生件数

(万円）

51,148,769

49,830,277

平 成 ２ ９ 年 度

平 成 ２ ９ 年 度

〃

〃

〃

〃

〃

8,447
1,687
6,760

143

2,288
87,550

平成２８．１０． １

平成２８．１０． １

平成２８．１２．３１

149
3,811

548

平成３０． ３．３１

平成３０． ３．３１

平成３０． ３．３１

平成２９．１２．３１

33

31,230

45,299

39,913

33.47

99.15

60

生 活 保 護 率

（千円）

２１．

２２． 一般会計決算額

平成２９．１２．３１538交通事故件数

〃

187,233
66,314

120,919
187,619

59,290

15
5,490

9
2,685

8
3,141

4
8,398
98.4

735.6
641.8
68.8
25.0

〃

〃

〃

1,172

91

〃

〃

〃

125.34

122,138
55,482
66,656
55,624

960

118,197

63,891
62,495

54,306

平 成 ２ ８ . ６ ． １

調　 査　 時　期

平 成 ２ ９ . １ ０ ． １

平 成 ２ ７ . １ ０ ． １

〃

〃

〃

平 成 ３ ０ . ９ . ３ ０

平 成 ３ ０ . ９ . ３ ０

21
98

307

〃

〃

〃

6,020
8

561
5,451

54,290
56

4,074
50,160

湧 出 量

１６．

平 成 ３ ０ . ３ ． ３ １

平成２９．１２．３１

平成３０． ３．３１

平成３０． ３．３１

病 床 数

加入電話契約数

※ H22年度より、局番[0977]の契約数を掲載。

医 師 数

７． 商 店 総 数

小 売 業

（飲食店を除く）

卸 売 業

専 業

※平成17年版統計書より「自給的農家」を除いた数値とする。

従 業 員 数

221
951

第 １ 種 兼 業

６．

〃166

平 成 ２ ９ . ６ ． １

〃

〃

59

850
912,360

５．

農 家 人 口

第 ２ 種 兼 業

１４．

１５．

４．

男

２．

３．

人 口外 国 人 登 録

住 民 登 録

事 業 所 数 平 成 ２ ６ . ７ ． １

4,406 〃

〃

平 成 ２ ７ . ２ ． １

〃

〃

〃

〃

210

区　　　　　　　分

学 校

小 学 校 数

住 宅 総 数

９．

世帯数

人 口

男

女

〃

〃

〃

調　 査　 時　期

平 成 ２ ５ . １ ０ ． １

平 成 ２ ９ . ５ ． １

第 １ 次 産 業

従 業 員 数

第 ３ 次 産 業

女

国 勢 調 査 人 口

世帯数

人口密度（１k㎡あたり）

第 ２ 次 産 業

区　　　　　　　分

１． 面 積 （k㎡）

１０．

都 市 公 園１１．

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

（ km ）

売 場 面 積

卸 売 業

小 売 業

小売業 （百万円）

（ ㎡ ）

年間商品販売額

卸売業 （百万円）

（百万円）

第 ２ 次 産 業

農 家 総 数

１２．

１３． 一般医療施設数

製造品出荷額

従 業 者 数

第 １ 次 産 業

工 場 数

第 ３ 次 産 業

（ km ）

（ km ）

児 童 数

生 徒 数

生 徒 数

学 生 数

高 等 学 校 数

道 路 延 長 数 （ km ）

高 校 進 学 率 （ ％ ）

大 学 数

中 学 校 数

別　　　府　　　市　　　主　　　要　　　指　　　標

自動車保有台数

箇 所 数

県 道 延 長 数

国 道 延 長 数

市 道 延 長 数

源 泉 数

平 成 ３ ０ . ３ ． ３ １

平 成 ３ ０ . ３ ． ３ １

金 融 機 関 数

〃

〃

〃

〃

平 成 ３ ０ . ３ ． ３ １

歳 入

１７．

（ ％ ）

テ レ ビ 契 約 数

（ ％ ）

２０．

水 道 普 及 率

１８．

１９．

歳 出


